
25

Diário Oficial

Teresina(PI) - Sexta-feira, 24 de julho de 2020 • Nº 137



26

Diário Oficial

Teresina(PI) - Sexta-feira, 24 de julho de 2020 • Nº 137



27

Diário Oficial

Teresina(PI) - Sexta-feira, 24 de julho de 2020 • Nº 137



28

Diário Oficial

Teresina(PI) - Sexta-feira, 24 de julho de 2020 • Nº 137

PORTARIAS E RESOLUÇÕES

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E RODAGENS – DER

Portaria N.º DGE/043/2020

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE
RODAGEM DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

Designar Engenheiro e Técnico responsável
pelo Acompanhamento e Fiscalização do
Contrato PJU/085/2013, de Execução dos
Serviços/Obras do Departamento de Estradas
de Rodagem do Piauí.

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria DGE/095/2017 e ato Contínuo, DESIGNAR o
Engenheiro GUSTAVO DE CARVALHO NOGUEIRA, matrícula Nº
26413-0, Classe "III", Padrão "E", o Assistente Técnico Rodoviário
ISLANDIO PINHEIRO ALVES, matricula Nº  05005-9, Classe "III",
Padrão "E", e o Topógrafo FRANCISCO ARAÚJO DA SILVA, matricula
Nº 005063-6, Classe "III" Padrão "E",   para Acompanhamento e
Fiscalização da Execução dos Serviços de Melhoramento da
Implantação e Pavimentação Asfáltica em Areia Usinado a Quente -
AAUQ, na Rodovia PI-392, trecho: Bom Jesus / Currais / Serra do
Uruçuí / Baixa Grande do Ribeiro,  sub-trecho: Estaca 10807 / Baixa
Grande do Ribeiro, com 16,500 Km de extensão, conforme o disposto
no Contrato PJU - 085/2013 e Ordem de Serviço No 08/2014 - DUEN.

Comunique-se, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Teresina, 01 de junho de 2020.

Eng.º José Dias de Castro Neto
Diretor-Geral do DER-PI

Of.  157


